[bookmark: _GoBack]Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023				     п. Глядень				         № 33-П

Об утверждении Альбома архитектурных решений
по благоустройству общественных пространств
на территории муниципального образования Гляденский сельсовет Назаровского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Гляденского сельского Совета депутатов от 13.10.2021 № 12-51 «О внесении изменений в решение  Гляденского сельского Совета депутатов от 11.12.2019 № 50-152 «Об утверждении Правил благоустройства территории Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Альбом архитектурных решений по благоустройству общественных пространств в целях применения на территории муниципального образования Гляденский сельсовет согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по имуществу территории, земельным отношениям и благоустройству Кречетову Екатерину Александровну.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Исполняющий полномочия
главы Гляденского сельсовета				                Н.А. Шеметова